09/03/2023, 16:03 sistemas.faz-endariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modeló_diaria.php?fe=n&nr_oficio=7

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº046/2023 - Data: de 13
de março de 2023.

PR E FEITU R A DE

FAZENDA
RIO GRANDE

S.M. ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 7 / 2023 - DIÁRIA
DE 09 DE MARçO DE 2023

Súmula: Concede diárias aos
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria
Municipal De Assistência Social da
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio
Grande.

O SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARNÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 6228/2022 de 21
de Fevereiro de 2022 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas
alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Assistência
Social da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da
municipalidade, participando do(a) IV Simpósio Internacional de Acolhimento Familiar de acordo com o Plano de
Ação da Deliberação nº 81/2017 - CEDCNPR em consonância com a implantação do Serviço de Acolhimento
Familiar em Família Acolhedora, realizado em Campinas/SP. no período de 20/03/2023 a 24/03/2023, conforme
disposto no Processo F=ly nº 14100/2023, e tabela abaixo:

Nome CPF Cargo Matrícula Qtde Diárias
ALEXANDRA HERMES DE

017.149.429-61 ASSISTENTE SOCIAL 353190 OLIVEIRA 4

DENISE DO ROCIO
995. 796. 779-72 PROFESSOR GREBOS 90001 4

MARIA FERREIRA GARCIA 873.267 .289-68 ASSISTENTE SOCIAL 350984 4
SIRLEI SILVERIO DA SILVA 827.636.159-53 PSICÓLOGA 355596 4

Art. 1.0
• Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 09 de Março de 2023.

~ '
GIULIANA BATISTA~ AL TOSO MARCONDES

Secretaria Municipal de Assistência Social
Decreto 6228/2022

sislemas.fazendariogrande.pr.gov. br/ordem _ diarias/tabs/modelo _ diaria.php?fe=n&nr _ oficio=?

Valor da Diário Total das Diárias

R$ 726,18 R$ 2.904,72

R$ 726,18 R$ 2.904,72

R$ 726,18 R$ 2.904,72
R$ 726,18 R$ 2.904,72

1/1